Speelschema
Dmyv
Aanvang

Groep 2 Wedstr
Biljart 1

Pohlmann A
Zwijnenberg H
Onderdijk H
Horstman T
Nieuwenhoven J
Zantenv J

Biljart 2

Bos R

Rensink A
Hoogeveen W
Horstv/id T
Oosterlaar GWJ

13,15
1
Donderdag 25-nov

20 -
11 -
18 -
13 -

19 -
12 -
17 -

Bandstoten
Loting
uur

2021

Veldkamp MTM
Haar.v.d.G.A
Endeman H
Baaijens
Schaake H
Bouwhuis H

Willemsen H
Zwartjens T
Dam v BIM
Grave B
Liefers A

Indien tegenstander niet aanwezig is men automatisch

Winnaar

Speler mag dan een willekeurige speler uitnodigen om zijn partij
alsnog te spelen mits die ook deelnemer is van het toernooi

Gem na 5 wedstrijden is bepalend voor het aantal te maken
caramboles bij het bandstoten met een minimum van 8
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